
Splash Meet Manager, 11.80651 Registered to Pointe-Claire Swim Club 2024-10-29 0:25 - Page 1

Invitation Simono Skin Race
Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 110 Dames, 50m Dos 9 ans et plus
2024-10-05 - 15:15 CANAC Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

9 - 10 ans

1. MATIZ, Sofia 10 Requins de Drummondville 56.18 90

11 - 12 ans

1. MARTEL, Maelie 12 Requins de Drummondville 39.24 266
2. MARTEL, Annaève 12 Requins de Drummondville 42.16 214
3. VAILLANCOURT, Camille 11 Requins de Drummondville 43.65 193
4. LORD, Roslyn 12 Club Natation Bois Francs 45.95 165
5. LASANTÉ, Olivia 12 Requins de Drummondville 46.43 160
6. ALLAIRE, Sarah 11 Équipe de natation de Cowansvi 46.67 158
7. MARTEL GAUDET, cendrine 12 Club Natation Bois Francs 48.31 142
8. LABONTÉ, Floralie 12 Requins de Drummondville 50.14 127
9. LESSARD, Sarah-Ève 11 Requins de Drummondville 54.53 99

10. RASOLOFO, Iris 12 Requins de Drummondville 54.55 99
11. MOREAU, Mikaella 12 Requins de Drummondville 56.93 87
12. DOYON, Marie Laurence 12 Club Natation Bois Francs 57.39 85
13. NART, Miley 11 Club Natation Bois Francs 58.18 81

13 - 14 ans

1. CORRIVEAU-LEBLANC, Marion 13 Équipe de natation de Cowansvi 33.27 437
2. BOISSONNEAULT, Mathilde 14 Club Natation Bois Francs 33.40 432
3. TREMBLAY, Camelia 14 Équipe de natation de Cowansvi 33.48 428
4. ALLARD, Angelica 13 Club Natation Bois Francs 33.74 419
5. RIVARD, Mathilde 13 Requins de Drummondville 36.97 318
6. GIRARD, Laura 14 Club Natation Bois Francs 37.68 300
7. ROY, Coralie 13 Requins de Drummondville 39.53 260
8. BOUCHARD, Camille 14 Requins de Drummondville 39.74 256
9. RASOLOFO, Leona Jade 14 Requins de Drummondville 43.99 189

15 - 16 ans

1. MOISAN, Maite 15 Club Natation Bois Francs 36.77 323
2. ZUNIGA-SOLIS, Daniela 15 Requins de Drummondville 37.49 305
3. BÉDARD, jade 15 Club Natation Bois Francs 38.36 285
4. GIGUÈRE, Adélie 16 Requins de Drummondville 39.42 262

17 ans et plus

1. BELAND, Britany 18 Club Natation Bois Francs 35.71 353

9 ans et plus

1. CORRIVEAU-LEBLANC, Marion 13 Équipe de natation de Cowansvi 33.27 437
2. BOISSONNEAULT, Mathilde 14 Club Natation Bois Francs 33.40 432
3. TREMBLAY, Camelia 14 Équipe de natation de Cowansvi 33.48 428
4. ALLARD, Angelica 13 Club Natation Bois Francs 33.74 419
5. BELAND, Britany 18 Club Natation Bois Francs 35.71 353
6. MOISAN, Maite 15 Club Natation Bois Francs 36.77 323
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Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 110, Dames, 50m Dos, 9 ans et plus

Rang Age Temps Pts

7. RIVARD, Mathilde 13 Requins de Drummondville 36.97 318
8. ZUNIGA-SOLIS, Daniela 15 Requins de Drummondville 37.49 305
9. GIRARD, Laura 14 Club Natation Bois Francs 37.68 300

10. BÉDARD, jade 15 Club Natation Bois Francs 38.36 285
11. MARTEL, Maelie 12 Requins de Drummondville 39.24 266
12. GIGUÈRE, Adélie 16 Requins de Drummondville 39.42 262
13. ROY, Coralie 13 Requins de Drummondville 39.53 260
14. BOUCHARD, Camille 14 Requins de Drummondville 39.74 256
15. MARTEL, Annaève 12 Requins de Drummondville 42.16 214
16. VAILLANCOURT, Camille 11 Requins de Drummondville 43.65 193
17. RASOLOFO, Leona Jade 14 Requins de Drummondville 43.99 189
18. LORD, Roslyn 12 Club Natation Bois Francs 45.95 165
19. LASANTÉ, Olivia 12 Requins de Drummondville 46.43 160
20. ALLAIRE, Sarah 11 Équipe de natation de Cowansvi 46.67 158
21. MARTEL GAUDET, cendrine 12 Club Natation Bois Francs 48.31 142
22. LABONTÉ, Floralie 12 Requins de Drummondville 50.14 127
23. LESSARD, Sarah-Ève 11 Requins de Drummondville 54.53 99
24. RASOLOFO, Iris 12 Requins de Drummondville 54.55 99
25. MATIZ, Sofia 10 Requins de Drummondville 56.18 90
26. MOREAU, Mikaella 12 Requins de Drummondville 56.93 87
27. DOYON, Marie Laurence 12 Club Natation Bois Francs 57.39 85
28. NART, Miley 11 Club Natation Bois Francs 58.18 81


